独立董事经审议后发表如下意见：

1、根据《激励计划》，授予的限制性股票数量为1,034,300股，激励对象人数为6名。

2、公司《激励计划》所确定的公司高级管理人员符合《中华人民共和国公司法》等法律、

法规和《公司章程》有关任职资格的规定；同时，激励对象亦不存在《管理办法》、《股权激励

备忘录》规定的禁止获授股权激励的情形，激励对象的主体资格确认办法合法、有效，激励对

象范围的确定符合公司实际情况以及公司业务发展的实际需要。

3、董事会确定公司2016年股权激励计划所涉限制性股票的授予日为2016年6月22日，该授

予日符合《管理办法》、《股权激励备忘录》以及公司《激励计划》的相关规定，同时2016年股

权激励计划的授予也符合公司《激励计划》中关于激励对象获授限制性股票的条件。

综上，独立董事同意公司根据《激励计划》授予限制性股票的授予日为2016年6月22日，

并同意6名激励对象获授限制性股票。

六、律师法律意见书的结论意见

北京德恒（昆明）律师事务所关于公司2016年股权激励计划所涉及限制性股票授予相关

问题的结论性法律意见为：

1、公司具备实施本次股权激励计划的主体资格；

2、公司实施本次股权激励计划已取得了现阶段必要的批准和授权；

3、公司本次限制性股票来源、授予日、授予对象及数量符合《管理办法》、《股权激励备忘

录》、《激励计划》的相关规定；

4、公司本次限制性股票的授予符合《激励计划》规定的激励对象获授限制性股票的条

件。

七、会计师事务所对2016年股权激励计划的验资情况

根据中审众环会计师事务所（特殊普通合伙） 出具的众环验字<2016>160056号验资报

告，公司于2016年5月17日将股票回购基金16,805,306.40元划入在国泰君安证券股份有限公司

昆明人民中路证券营业部开设的专用证券资金账户，5月18日至5月19日共计回购股票1,183,

300股，合计使用资金15,593,130.29元。其中 5月18日回购股票1,034,300股，使用资金13,646,

394.83元， 此部分股票用于授予股权激励对象；5月19日回购股票149,000股， 使用资金1,946,

735.46元，此部分股票封存在公司股票回购专用账户中，作为公司下一期股权激励计划的股票

来源。 专用证券资金账户余额1,213,681.97元已于5月26日转回贵公司在中国银行股份有限公

司昆明市高新支行开立的银行账户内。

八、2016年股权激励计划对公司股本结构及经营成果的影响

1、2016年股权激励计划完成后，公司股本结构将发生变化，具体如下表：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股

送

股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、 有限售条件

股份

106,428,266 13.49 1,034,300 1,034,300 107,462,566 13.62

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 106,428,266 13.49 1,034,300 1,034,300 107,462,566 13.62

其中： 境内非国

有法人持股

106,428,266 13.49 106,428,266 13.49

???境内自然人持

股

1,034,300 1,034,300 1,034,300 0.13

二、 无限售条件

流通股份

682,260,354 86.51 -1,034,300 -1,034,300 681,226,054 86.37

1、人民币普通股 682,260,354 86.51 -1,034,300 -1,034,300 681,226,054 86.37

三、股份总数 788,688,620 100.00 788,688,620 100.00

2、鉴于公司董事会已确定公司2016年股权激励计划的授予日为2016年6月22日，同时根据

《昆明制药集团股份有限公司限制性股票激励计划（2013-2015）》，公司本次股权激励计划

的当期实际提取激励基金全额计入2016年度管理费用，将影响公司2016年度财务状况和经营

成果，敬请投资者注意风险。

九、上网公告附件

法律意见书

特此公告。

昆药集团股份有限公司

董事会

2016年6月20日

证券代码：002697� � � �证券简称：红旗连锁 公告编号：2016-055

成都红旗连锁股份有限公司

第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

成都红旗连锁股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二次会议于2016年6月

20日上午10:00时以现场方式在成都市高新区西区迪康大道7号公司会议室召开。本次会议通

知于2016年6月12日以电话通知方式发出，应出席会议董事9名，实际出席会议董事9名，会议

由董事长曹世如女士主持。本次会议的召集、召开及表决符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件及公司《章程》的规定，会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》

表决情况：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票

公司2015年7月6日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司2015年非公

开发行A股股票方案的议案》、《关于提请股东大会授权董事会及董事会转授权人士全权办理

公司2015年非公开发行A股股票具体事宜的议案》等相关议案。2016年5月18日，公司非公开发

行股票事项通过了中国证监会发行审核委员会的审核，但尚未取得中国证监会发行批文。

由于本次非公开发行股票的股东大会决议自2015年第一次临时股东大会审议通过之日